ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2017 года                                                                     №   _____

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 01.02.2016 № 50

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.02.2016 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Нижнесортымский на условиях безвозмездного пользования» следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 2.2 изложить в новой редакции:

«- Филиалом Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.».

1.2. Абзац 4 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 изложить в новой редакции:

«- копия правоустанавливающего документа на занимаемое жилое помещение, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости;».
1.3. Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 изложить в новой редакции:
«2.6.2. Документ, предоставляемый в рамках межведомственного информационного взаимодействия:
- выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости на заявителя и членов его семьи;

- выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости.
Документы, указанные в настоящем подпункте, могут быть предоставлены заявителем по собственной инициативе.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава поселения

     П. В. Рымарев

Конькова Ю.В.
Ведущий специалист службы контроля за муниципальным
имуществом администрации сельского поселения
Нижнесортымский
71-446
Согласование проекта

Постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.

подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.
	Заместитель главы поселения
	Федичкин О.Н.

	2.

	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	3.
	Служба контроля за муниципальным имуществом

	Начальник службы
	Волошина Е.А.

	4.
	Служба контроля за муниципальным имуществом

	Ведущий специалист
	Конькова Ю.В.